1

中国高等教育学会高等教育学专业委员会

关于召开中国高等教育学会高等教育学专业委员会

2024 年学术年会的通知

各会员单位：

经研究，中国高等教育学会高等教育学专业委员会2024

年学术年会拟在广东省广州市召开。现将有关事项通知如下：

一、举办单位

主办单位：中国高等教育学会高等教育学专业委员会

承办单位：广州大学教育学院

广州大学高等教育研究所

二、时间地点

时间：2024年11月15日-17日（15日报到，16-17日会议，

17日下午离会）

地点：广东省广州市白云国际会议中心

三、会议内容

会议主题：推动高等教育高质量体系建设的相关重大议

题研究

主要内容：

（1）加快中国特色世界一流大学和优势学科建设研究

（2）应用型本科高质量建设与发展研究

2

（3）高校学生学业发展与就业支持研究

（4）高校青年教师职业发展与支持研究

会议具体安排详见附件。

四、会务费

普通代表1000元/人，研究生500元/人。采用线下扫码

方式收费，不提供刷卡服务。如确需对公汇款，汇款信息如

下（注明“高等教育学专委会2024年会”）：

单位名称：中国高等教育学会

开户银行：中国工商银行股份有限公司北京长安支行

行号：102100000337 账号：0200 0033 0908 8104 357

五、会务组联系方式

汤晓蒙 13929508796 邮箱：gzhu2024@126.com

张东海 021-62233291 邮箱：zhangdh1978@163.com

中国高等教育学会高等教育学专业委员会

2024年10月15日

3

附件

2024 年学术年会日程安排

11月15日

08:00-23:00 参会代表报到、注册

20:00-22:00 博士生分组学术报告

11月16日

08:30-09:00 开幕式

09:00-09:30 会间休息，合影

09:30-12:00 大会主题报告

14:00-18:00 各分会场专题报告

18:30-22:30 青年学者专题报告

11月17日

08:30-11:00 大会主题报告

11:00-12:00 各分会场总结报告

12:00-12:15 大会总结发言